

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം

ജീവനക്കാര്യം - ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ 30/11/2025 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

**ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ(എച്ച്) വകുപ്പ്**

സ.ഉ.(അച്ഛടി) നം.48/2026/H&FWD തീയതി,തിരുവനന്തപുരം, 16-05-2026

- പരാമർശം:-
1. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്.1-28575/2025/ആ.വ.ഡ. തീയതി 26/12/2025.
  2. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 16/02/2026 തീയതിയിലെ ഇ.എസ്.1-28575/2025/ആ.വ.ഡ. നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ 30/11/2025 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം തയ്യാറാക്കിയിരുന്നു. പ്രസ്തുത പട്ടികയിൽ നാളിതുവരെ ലഭിച്ച ആക്ഷേപങ്ങളിൽ പരിഗണനാർഹമായവ പരിഗണിച്ച് വേണ്ട തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ 30/11/2025 വരെയുള്ള കരട് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സർക്കാർ അംഗീകാരത്തിനായി ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ പരാമർശം (2) പ്രകാരം സർക്കാരിൽ ലഭ്യമാക്കുകയുണ്ടായി.

(2) സർക്കാർ ഈ വിഷയം വിശദമായി പരിശോധിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, ഈ ഉത്തരവിനോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്ന ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ 30/11/2025 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)  
ചിത്ര കെ ദിവാകരൻ  
ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം.  
പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ, (ആഡിറ്റ്), കേരളം, തിരുവനന്തപുരം.  
അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ, (എ&ഇ), കേരളം, തിരുവനന്തപുരം.  
ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ, വെബ് & ന്യൂ മീഡിയ ഡിവിഷൻ, വിവര പൊതുജന

സമ്പർക്ക വകുപ്പ്, ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം (ഈ ഉത്തരവ് കേരള സർക്കാരിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്).  
സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

**Signed by Kavitha Kumari.**

**I. S**

**Date: 19-05-2026 09:49:19**

**ANNEXURE**

**FINAL SENIORITY LIST OF ADMINISTRATIVE ASSISTANTS IN HEALTH SERVICES DEPARTMENT AS ON 30.11.2025**

<b>SL No</b>	<b>Rank No</b>	<b>Name</b>	<b>PEN</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Date of Entry in Service</b>	<b>Departmental Test qualification</b>	<b>Order No &amp; date of Promotion Order in the present cadre</b>	<b>Remarks</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>
1	1	Sri.Yeby.K	301677	25-05-1970	01-11-1989	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.1614/2024/H&FWD dated 04/07/2024	
2	2	Sri.Binu.M.P	313323	29-05-1970	15-06-1990	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.3154/2024/H&FWD dated 24/12/2024	
3	3	Sri.Harilal.G	208285	30-05-1971	10-12-1990	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.3154/2024/H&FWD dated 24/12/2024	
4	4	Sri.Jinith.M	366605	16-11-1970	12-07-1990	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	
5	5	Sri.Binoy.B.Karunattu	238532	22-12-1970	14-02-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	
6	6	Sri.Prakash.V	237658	15-05-1971	06-11-1990	MOP,AT(L)(H)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	
7	7	Sri.Shinekumar.A.R	304642	01-06-1970	27-07-1989	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	
8	8	Smt.Rejkrishna.K.S	185249	29-05-1969	19-12-1990	MOP, AT(L)(H)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	(Retired from Service )
9	9	Smt.Beena.K.B	185815	31-05-1969	17-07-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.1473/2025/H&FWD dated 30/05/2025	(Retired from Service )
10	10	Smt.Sheela.V.Nair	238338	11-05-1971	15-02-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	

11	11	Smt.Jayalekshmi.K	339505	30-05-1971	17-04-1991	MOP,AT(L)(H)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
12	12	Smt.Bindu.S	185119	30-05-1970	25-02-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
13	13	Smt.Shibi.P.P	235856	10-03-1972	25-04-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
14	14	Sri.K.Anilkumar	329265	24-05-1970	03-01-1990	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
15	15	Sri.Biju.S.S	193906	17-02-1970	22-08-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
16	16	Sri.Regeesh.J	683256	28-04-1970	04-04-1991	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
17	17	Smt.Reeba Balachandran	236499	27-05-1972	26-04-1991	MOP,AT(H)	GO(Rt)No.2004/2025/H&FWD dated 21/07/2025	
18	18	Smt.Sreelatha.K.R	315150	10-05-1971	16-07-1990	MOP,AT(L)	GO(Rt)No.2109/2025/H&FWD dated 29/07/2025	
19	19	Sri.K.Pradeepkumar	316592	08-03-1972	02-08-1991	MOP,AT(H)	GO(Rt)No.3637/2025/H&FWD dated 20/11/2025	

**മേലേഴുത്ത് നം. ഇഎസ്1-28575/2025/ ആവഡ തീയതി#ApprovedDate#**

സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അറിവിലേക്കായി ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

**Digitally signed by  
M . Abul Kalam  
Date: 19-05-2026  
12:55:15** SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER